
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 98 del 10/07/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 12 giugno 2007, n. 845
 
P.O.R. Puglia 2000-2006. Deliberazione Giunta regionale 1488/2006. Assistenza tecnica dell’Istituto
Finanziario regionale Finpuglia a supporto dell’Assessorato allo Sviluppo Economico. Proroga scadenza
termini.
 
 
L'Assessore al Bilancio e Programmazione, Dr. Francesco Saponaro, sentito l'Assessore allo Sviluppo
Economico dr. Sandro Frisullo, sulla base dell'istruttoria espletata dal dirigente del Settore
Programmazione e Politiche Comunitarie, riferisce quanto segue:
Con deliberazione n. 1488 del 03/10/2006, la Giunta regionale ha affidato a FINPUGLIA, Istituto
regionale Finanziario pugliese in house, istituito con la L.R. n. 25 del 22/12/1983, l'incarico di supporto
tecnico-operativo al Settore Industria dell'Assessorato allo Sviluppo Economico, secondo i contenuti, i
tempi e i costi indicati nello schema di disciplinare, approvato con lo stesso atto. L'art. 11 del disciplinare
suddetto prevede che: le attività si concluderanno entro il 30/06/2007. Con nota prot. n. 38/2612 del
09/03/2007 il Dirigente del Settore Industria ha comunicato che l'inizio delle attività è slittato alla fine del
mese di marzo 2007. Contestualmente, il Dirigente del Settore Industria ha chiesto che la scadenza
ultima delle attività di assistenza tecnica venisse prorogata al 31/12/2007, mantenendo invariati i costi e
la durata delle attività di 9 mesi.
Si procede alla proroga della scadenza delle attività oggetto dell'incarico di assistenza tecnica al Settore
Industria dell'Assessorato allo Sviluppo Economico, mantenendo invariati i costi e la durata delle attività
di 9 mesi.
Pertanto l'art. 11, del disciplinare approvato con DGR 1488/2006, viene modificato come segue: Le
suddette attività si concluderanno entro il 31/12/2007.
 
Copertura finanziaria di cui alla L.R. 28/01:
Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta regionale ai sensi dell'art. 8 della L.R. 13/2000
e dell'art.4 comma 4, lett. a) e K) della L.R. n. 7/97. L'assessore relatore, sulla base delle risultanze
istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta l'adozione del conseguente atto finale.
 
LA GIUNTA REGIONALE
 
• Udita la relazione dell'Assessore al Bilancio e Programmazione;
• Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente del Settore
Programmazione e Politiche Comunitarie;
 
A voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge
 

1



D E L I B E R A
 
• Di prendere atto di quanto indicato in narrativa e che qui s'intende integralmente riportato;
 
• Di prorogare la scadenza delle attività oggetto dell'incarico di assistenza tecnica al Settore Industria
dell'Assessorato allo Sviluppo Economico, mantenendo invariati i costi e la durata delle attività di 9 mesi;
 
• Di approvare la modifica dell'art. 11, del disciplinare approvato con DGR 1488/2006, come segue: Le
suddette attività si concluderanno entro il 31/12/2007.
 
• Di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P.;
 
• Di notificare il presente provvedimento, a cura del Settore Programmazione e Politiche Comunitarie, al
Dirigente del Settore Industria, per la successiva notifica a FINPUGLIA;
 
• Di dichiarare il presente provvedimento esecutivo.
IL SEGRETARIO
Dr. Romano Donno
IL PRESIDENTE
On. Nichi Vendola

2


